I.

(License from the Prior and Convent of St. Saviour's, Bermondsey, to

the Master and Brethren of Cobham College, to erect a range of buildings,

the entire width of the churchyard, viz. thirty-seven feet, on the south

part of the said churchyard, and extending the whole length of the

church and chancel, on condition that they leave a sufficient width for

processions on the south side of the church. Dated 24 June, 44 Ed. III.,

1370.)

[From the Surrenden Collection.]

Universis presentes literas inspecturis. Nos Petrus Prior

Sancti Salvatoris de Bermundeseye et ejusdem loci Conventus,

Ordinis Clunacensis, Wyntonie dioceseos, ecclesiam parochialem

de Cobeham, RofFensis dioceseos, obtinentes in proprios usus,

salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra, quod dilecti nobis in Christo,

Magister et Confratres Collegii sive Cantarie de Cobeham,

dicte Roffensis dioceseos, Vicariam ipsius ecclesie de Cobeham,

sibi et Collegio suo predicto, de consensu nostro expresso, alias

in ea parte prestito, rite et legitime obtinentes appropriatain,

nuper nobis supplicarunt, quod, cum ipsi Magister et Confratres,

quedam edificia sive domus cultui divino, utilia quamplurimum
et necessaria, in solo cimiterii dicte ecclesie, ex parte australi

ejusdem, per totam latitudinem dicti cimiterii, que triginta et

septem pedes hominis, juxta mensuram per nos habitam, non
excedit, et per totam longitudinem dicte ecclesie et cancelli

ejusdem extendere se debencia, affectent, ut asserunt, suis

propriis sumptibus construere et edificare, quatinus dictis con-

structioni et edificacioni nostram preberemus auctoritatem et

consensum. Nos igitur, considerantes dictorvim Magistri et
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Oonfratnim propositum in ea parte pium et laudabile, opusque

predictum ecclesie prefate utile existere et necessarium, nec in

aliquo nobis aut parocliianis dicte ecclesie hoc fore nocivum aut

prejudiciale, ut prefati Magister et Confratres dicta domus et

ediucia in solo ipsius cimiterii, ex parte australi ecclesie, pre-

dicte latitudinis dictorum triginta et septem pedum, edificare

et reedificare, presertim quatinus longitudo dictorum ecclesie

et cancelli se extendit, et cum edificata vel reedificata fuerint,

reparare tociens quociens opus fuerit in futurum, liberumque

ingressum in eadem et egressum ab eisdem, et eorum usum
continuum habere valeant inperpetuum, absque nostra aut suc-

cessorum nostrorum molestacione, calumpnia, contradiccione,

seu soli predicti vendicacione quibuscunque, de Fratrum nostro-

rum unanimi consensu et assensu habito, primitus inter nos

super hoc tractatu diligenti ac informacione pleniori, ceterisque

omnibus de jure requisitis in ea parte concurrentibus, dum
tamen via processionalis, ex parte australi ecclesie predicte

consueta, in perpetuo in futurum pateat, et salva sit parochianis

ecclesie predicte et eorum successoribus, saltim matutinarum

missarum et vesperarum temporibus, et per edificia predicta,

dictis temporibus, non impediatur via antedicta, pro nobis et

successoribus nostris, quatinus in nobis est, ipsis Magistro et

Confratribus et eorum successoribus, licenciam concedimus et

plenam potestatem.

In cujus rei testimonium, sigillum nostrum commune fecimus

hiis apponi.

Datum apud Bermundeseye, in domo nostra capitulari, in

festo Sancti Johannis Baptiste, anno Domini millesimo tricen-

tesimo septuagesimo.

[Seal gone.']

[In dorso.~] " De edificando in parte australi Cimiterii

de Oobeham, per licenciam Capituli de

Bermondesey."

L.B.L.
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II.

(Extracts from the Will of Elena, widow of Thomas Jemes, of Cobham,

relative to the disposal of sixteen marks. Probate 30 January, 14 Hen.

VI., 1435-6.)

[From the original Will in the Surrenden Collection.]

Surumo altari de Cobham, xvd
.

Lumini Sancte Marie Magdalene ecclesie predicte, viij
d

.

Lumini Sancte Crucis, viij
d

.

Luininibus in capella Beate Marie Virginis, xij d
.

Lnmini Sancti Mcholai, vjd .

Altari ejusdem Sanctis suum optimum lectistitium.

Facture stallorum ecclesie predicte, vj s-viij
d

.

Et vult predicta Elena ut ipsi predicti feoffatores et execu-

tores Micliael et Eobertus dent, seu dari faciant, pelvim et lava-

cram nova fonti ecclesie predicte, ad usnm levantum pueros de

sacro fonte.

Et insuper vult predicta Elena ut ipsi predicti Micliael et

Eobertus solvant, seu solvi faciant, viij
s
-iiij

d pro centum missis

celebraturis, pro anima sua et animabus omnium benefactorum

suorum; vij
s
-vj

d pro xxxta missis celebraturis de tricentinali

beati Grregorii.

Et preterea vult ut ipsi predicti Michael et Eobertus per

annum idoneum habeant capellanum divina celebrantem in

ecclesia predicta, pro anima sua, et animabus omnium benefac-

torum suorum.

Eesiduum vero pecunie predicte, debitis que debet prius

solutis, expendatur in reparacione ecclesie predicte, et elemosi-

narum largacione, et viarum pupplicarum emendacione, prestita